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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Mandal MHI Håndball 20.000,- 

MHI Håndball aktiviserer 180 barn i alderen 8-
19 år, hovedsakelig jenter. I 2007 investerte 
klubben i et mobilt speakeranlegg som ble 
brukt til å skape liv og stemning på 
hjemmekampene til alle aldersgruppene. 
Anlegget ble imidlertid stjålet og nå får 
håndballjentene støtte til å kjøpe nytt. 

Kristiansand Hånes Idrettsforening 20.000,- 

Den gamle grusbanen på Hånes i Kristiansand 
skal bli grønn. Grusdekket skal erstattes med 
kunstgress. Start-spiler Mads Stokkelien har 
allerede bidratt med penger, det samme har 
den lokale butikken. LOS Fondet vil også 
gjerne støtte opp om et så flott prosjekt. 

Kristiansand Andreas Kaleb Øhrn 20.000,- 

16 år gamle Andreas Kaleb Øhrn har spilt cello 
i ti år allerede, de siste fire årene ved Barratt 
Due Musikkinstitutt, der han flere ganger har 
spilt sammen med Alexander Rybak. Andreas 
er et stort talent, men for å lage god musikk 
kreves også et godt instrument. Med støtte fra 
LOS Fondet er Andreas et stykke på vei mot å 
realisere drømmen om en ny cello. 

Arendal Kristian Skogheim 
Pedersen 10.000,- 

Musikkinteresserte Kristian Skogheim Pedersen 
fra Arendal drømmer om å gi ut egen CD. 12-
åringen fra Arendal har vært med i musikalen 
”The Sound of Music” og synger ofte sammen 
med andre. Nå sparer han penger til å gå i 
studio! 

Hægebostad Eiken IL – Skigruppa 10.000,- 

Skigruppa i Eiken inviterer til karusellrenn på 
ski på torsdager. Rennene er blitt en populær 
aktivitet som samler mellom 120 og 150 barn i 
alderen 3 til 15 år. Skigruppa får nå støtte til tre 
nye karusellrenn slik at det blant annet kan 
kjøpes inn premier til deltakerne. 

Farsund Anders Müller Beckwith 10.000,- 

17-åringen Anders Müller Beckwith øver daglig 
på et mer enn 100 år gammel piano hjemme i 
Farsund. Pianoet, som ble bygget i Berlin i 
1885, er imidlertid vanskelig å stemme og 
Anders søker nå om støtte til å kjøpe et nytt, 
digitalt piano. Det vil også gjøre det enklere å si 
ja til spillejobber. 

Farsund Barnekoret Sifa 10.000,- 

I 20 år har barnekoret Sifa i Farsund samlet 40-
60 barn i barneskolealder til sang og dans, 
musikaler og rollespill, konserter, weekender 
og turer. Nå får koret støtte til jubileumsfeiring, 
med båttur og jubileumstur med overnatting på 
Åpta Misjonssenter. 
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Songdalen Birgitte Uleberg 5.000,- 

Det finnes nok fortsatt flere gutter enn jenter 
som spiller trommer, men Birgitte Uleberg fra 
Songdalen veier noe opp for dette ved å spille i 
flere band. Hun øver flere timer hver dag og da 
er det ikke rart at trommene er utslitt og hun 
trenger nye. Rock on, girl! 

Arendal Arendal skøyteklubb 5.000,- 

Arendal skøyteklubb opplever at mange 
familier ikke har råd til å kjøpe sportsutstyr til 
barna. Klubben vil derfor kjøpe inn ekstra 
skøyter for gratis utlån til barn som har lyst til å 
prøve seg på glattisen. 

Grimstad Lia Fritidsklubb 5.000,- 

I Lia Fritidsklubb drømmer medlemmene om 
Nintendo Wii og en karaokemaskin. Klubben 
drives på frivillig grunnlag og samler barn og 
ungdommer fra nærområdet. 

Kristiansand Elias Teinum 5.000,- 

Elias Teinum og bestevennen holder på med 
noe som kalles fingerskateboard. De lager 
miniatyr skateboard som de gjør triks med og 
som de også selger til andre som deler 
hobbyen. Salget skjer på nettet ved hjelp av 
reklamefilmer. Nå er imidlertid videokameraet 
ikke lenger i tipp-topp stand og Elias og 
bestevennen søker derfor om støtte til å kjøpe 
nytt. 

Songdalen Greipstad IL 
håndballgruppa 5.000,- 

Håndballgruppa i Greipstad idrettslag har 
startet ballaktivitet for utviklingshemmede. 
Laget satser på seriespill neste år, men det 
forutsetter blant annet at man får tak i drakter. 
Det gir LOS Fondet gjerne støtte til. 

Hægeland Breakegruppe 5.000,- 

15 ungdommer på Hægeland drømmer om å 
starte opp en breakegruppe i bygda, men 
trenger penger til instruktør, lysanlegg og 
breakematte på gulvet. Ungdommene skriver i 
søknaden at breakdance har vist seg å gi økt 
selvtillitt.  
 

 


